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 Clasificación  : XXXVI Memorial Gabriel Bosch Cade ts                                
 
 Lugar de celebración : SANT JOAN DESPI      
 Fecha                : 06/09/14 
 Clase de la prueba   : CC1    / Cadets Copa Catala na                      
 Distancia            :  50     Kms - Promed     :  46.19  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                     Vts    Pts 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
   1     702 GIJON,DAVID          CAD-2  COMDIBAL                       0      15 
   2     727 PANIAGUA,JOAN JOSEP  CAD-1  TOMAS DOMI NGO                  0      11 
   3     713 BRUSTENGA,Marc       CAD-1  AUTOCARS S AGALES               0       7 
   4     773 MARTELL,IVAN         CAD-1  LASAOSA PR ODUCTOS QUIMICO      0       3 
   5     733 LOPEZ,JORDI          CAD-2   MORENITO CICLES               0       2 
   6     703 VALLE,Ivan           CAD-2  COMDIBAL                       0       0 
   7     742 GARCIA,GUILLEM       CAD-1   MORENITO CICLES               0       0 
   8     171 MIQUEL,PAU           INF-2  BICISPRINT -LEKUE               0       0 
   9     497 ADRIÀ,ROGER          CAD-2  EL CORREDO R. CLUB CICLIST      0       0 
  10     712 OLIA,Sergi           CAD-2  AUTOCARS S AGALES               0       0 
  11     723 HERVAS,POL           CAD-2  TOMAS DOMI NGO                  0       0 
  12     701 RUIZ,ALEX            CAD-2  COMDIBAL                       0       0 
  13     715 HERNANDEZ,Pol        CAD-1  AUTOCARS S AGALES               0       0 
  14      13 CABEZAS,DAVID        CAD-1  AUTOCARS S AGALES               0       0 
  15     738 SERRAT,Marc          CAD-2   MORENITO CICLES               0       0 
  16     724 FERNÁNDEZ,ERIK       CAD-2  TOMAS DOMI NGO                  0       0 
  17     499 MEDEL,MARC           CAD-2  ÒDENA-TOMÀ S BELLES             0       0 
  18     745 MARTORELL,ERIK       CAD-2   MORENITO CICLES               0       0 
  19     705 MIQUEL,ERIC          CAD-2  COMDIBAL                       0       0 
  20     784 SURINYACH,GUILLEM    CAD-2  FANATIK VI C CLUB               0       0 
  21      21 FERNANDES,NICOLAS    INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA        0       0 
  22     496 GONZALEZ,RUBÉN       CAD-2  MEDINA COM PETICION             0       0 
  23      88 DOMINGUEZ,DAVID      INF-2  COMDIBAL                       0       0 
  24     730 MARCOS,ISAAC         CAD-1  TOMAS DOMI NGO                  0       0 
  25     772 SANCHEZ,Alejandro    CAD-2  AUTOCARS S AGALES               1       5 
  26     741 GONZALEZ,Adria       CAD-1   MORENITO CICLES               1       0 
  27     725 GUERRA,MARC          CAD-2  TOMAS DOMI NGO                  1       0 
  28     734 MELLADO,DANIEL       CAD-2   MORENITO CICLES               1       0 
  29       1 GONZALEZ,Jose        INF-2   MORENITO CICLES               1       0 
  30      95 COLOMINA,Roger       INF-2  ONE TO ONE   .ENTRENADORS       1       0 
  31     720 PASSARRIUS,ROMAIN    CAD-1  AUTOCARS S AGALES               1       0 
  32     731 SAAVEDRA,JONATHAN    CAD-1  TOMAS DOMI NGO                  1       0 
  33     707 CONESA,Alex          CAD-1  COMDIBAL                       2       0 
  34     735 CABELLO,Daniel       CAD-2   MORENITO CICLES               2       0 
  35     717 MARTIN,RICARD        CAD-1  AUTOCARS S AGALES               2       0 
  36     739 ROTA,RAUL            CAD-1   MORENITO CICLES               2       0 
  37     498 GORDO,JESUS          CAD-2  SALA SPORT  BIKE                2       0 
  38     729 COROMINES,BERNAT     CAD-2  TOMAS DOMI NGO                  2       0 
  39     780 FERNANDEZ,MARTI      CAD-2  RADIKAL PL ATJA D´ARO           2       0 
  40      87 FONOLLOSA,ARNAU      INF-2  COMDIBAL                       2       0 
  41     728 BURDOY,ALEX          CAD-2  TOMAS DOMI NGO                  2       0 
  42     746 ARBONES,ARMAND       CAD-1   MORENITO CICLES               3       0 
  43     718 CASCIANI,FELIPE      CAD-1  AUTOCARS S AGALES               3       0 
  44       2 VILANOVA,Pau         INF-2   MORENITO CICLES               3       0 
  45     779 RODRIGUEZ,LAURA      F-CAD  ACTION-MON TCADA                3       0 
  46     761 SELLOL,PAULA         F-CAD  CATEMA.CAT -BAIX TER            3       0 
  47      74 VILARRASA,ISAAC      INF-2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI      3       0 
  48     708 MOYA,Gerard          CAD-1  COMDIBAL                       3       0 
  49      23 ESPINA,ARNAU         INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA        4       0 
  50      18 GILABERT,ARIANA      FIN-2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI      4       0 
  51     759 GONZALEZ,JUDIT       F-CAD  CATEMA.CAT -BAIX TER            4       0 
  52      22 FERNANDES,NATALYA    FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA        4       0 
  53     760 GUINO,Berta          F-CAD  CATEMA.CAT -BAIX TER            4       0 
  54     758 RIBAS,JULIA          F-CAD  CATEMA.CAT -BAIX TER            4       0 
  55     762 DOMINGO,JUDIT        F-CAD  CATEMA.CAT -BAIX TER            5       0 
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 Corredores clasificados : 55 
 
 Clasificación de : Cadets 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     702 GIJON,DAVID          CAD-2  COMDIBAL                        0      15 
   2     727 PANIAGUA,JOAN JOSEP  CAD-1  TOMAS DOMI NGO                   0      11 
   3     713 BRUSTENGA,Marc       CAD-1  AUTOCARS S AGALES                0       7 
   4     773 MARTELL,IVAN         CAD-1  LASAOSA PR ODUCTOS QUIMICO       0       3 
   5     733 LOPEZ,JORDI          CAD-2   MORENITO CICLES                0       2 
   6     703 VALLE,Ivan           CAD-2  COMDIBAL                        0       0 
   7     742 GARCIA,GUILLEM       CAD-1   MORENITO CICLES                0       0 
   8     497 ADRIÀ,ROGER          CAD-2  EL CORREDO R. CLUB CICLIST       0       0 
   9     712 OLIA,Sergi           CAD-2  AUTOCARS S AGALES                0       0 
  10     723 HERVAS,POL           CAD-2  TOMAS DOMI NGO                   0       0 
  11     701 RUIZ,ALEX            CAD-2  COMDIBAL                        0       0 
  12     715 HERNANDEZ,Pol        CAD-1  AUTOCARS S AGALES                0       0 
  13      13 CABEZAS,DAVID        CAD-1  AUTOCARS S AGALES                0       0 
  14     738 SERRAT,Marc          CAD-2   MORENITO CICLES                0       0 
  15     724 FERNÁNDEZ,ERIK       CAD-2  TOMAS DOMI NGO                   0       0 
  16     499 MEDEL,MARC           CAD-2  ÒDENA-TOMÀ S BELLES              0       0 
  17     745 MARTORELL,ERIK       CAD-2   MORENITO CICLES                0       0 
  18     705 MIQUEL,ERIC          CAD-2  COMDIBAL                        0       0 
  19     784 SURINYACH,GUILLEM    CAD-2  FANATIK VI C CLUB                0       0 
  20     496 GONZALEZ,RUBÉN       CAD-2  MEDINA COM PETICION              0       0 
  21     730 MARCOS,ISAAC         CAD-1  TOMAS DOMI NGO                   0       0 
  22     772 SANCHEZ,Alejandro    CAD-2  AUTOCARS S AGALES                1       5 
  23     741 GONZALEZ,Adria       CAD-1   MORENITO CICLES                1       0 
  24     725 GUERRA,MARC          CAD-2  TOMAS DOMI NGO                   1       0 
  25     734 MELLADO,DANIEL       CAD-2   MORENITO CICLES                1       0 
  26     720 PASSARRIUS,ROMAIN    CAD-1  AUTOCARS S AGALES                1       0 
  27     731 SAAVEDRA,JONATHAN    CAD-1  TOMAS DOMI NGO                   1       0 
  28     707 CONESA,Alex          CAD-1  COMDIBAL                        2       0 
  29     735 CABELLO,Daniel       CAD-2   MORENITO CICLES                2       0 
  30     717 MARTIN,RICARD        CAD-1  AUTOCARS S AGALES                2       0 
  31     739 ROTA,RAUL            CAD-1   MORENITO CICLES                2       0 
  32     498 GORDO,JESUS          CAD-2  SALA SPORT  BIKE                 2       0 
  33     729 COROMINES,BERNAT     CAD-2  TOMAS DOMI NGO                   2       0 
  34     780 FERNANDEZ,MARTI      CAD-2  RADIKAL PL ATJA D´ARO            2       0 
  35     728 BURDOY,ALEX          CAD-2  TOMAS DOMI NGO                   2       0 
  36     746 ARBONES,ARMAND       CAD-1   MORENITO CICLES                3       0 
  37     718 CASCIANI,FELIPE      CAD-1  AUTOCARS S AGALES                3       0 
  38     708 MOYA,Gerard          CAD-1  COMDIBAL                        3       0 
 
 Clasificación de : Fèmines Cadets 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     779 RODRIGUEZ,LAURA      F-CAD  ACTION-MON TCADA                 3       0 
   2     761 SELLOL,PAULA         F-CAD  CATEMA.CAT -BAIX TER             3       0 
   3     759 GONZALEZ,JUDIT       F-CAD  CATEMA.CAT -BAIX TER             4       0 
   4     760 GUINO,Berta          F-CAD  CATEMA.CAT -BAIX TER             4       0 
   5     758 RIBAS,JULIA          F-CAD  CATEMA.CAT -BAIX TER             4       0 
   6     762 DOMINGO,JUDIT        F-CAD  CATEMA.CAT -BAIX TER             5       0 
 
 Clasificación de : Cadets 1r any 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     727 PANIAGUA,JOAN JOSEP  CAD-1  TOMAS DOMI NGO                   0      11 
   2     713 BRUSTENGA,Marc       CAD-1  AUTOCARS S AGALES                0       7 
   3     773 MARTELL,IVAN         CAD-1  LASAOSA PR ODUCTOS QUIMICO       0       3 
   4     742 GARCIA,GUILLEM       CAD-1   MORENITO CICLES                0       0 
   5     715 HERNANDEZ,Pol        CAD-1  AUTOCARS S AGALES                0       0 
   6      13 CABEZAS,DAVID        CAD-1  AUTOCARS S AGALES                0       0 
   7     730 MARCOS,ISAAC         CAD-1  TOMAS DOMI NGO                   0       0 
   8     741 GONZALEZ,Adria       CAD-1   MORENITO CICLES                1       0 
   9     720 PASSARRIUS,ROMAIN    CAD-1  AUTOCARS S AGALES                1       0 
  10     731 SAAVEDRA,JONATHAN    CAD-1  TOMAS DOMI NGO                   1       0 
  11     707 CONESA,Alex          CAD-1  COMDIBAL                        2       0 
  12     717 MARTIN,RICARD        CAD-1  AUTOCARS S AGALES                2       0 
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  13     739 ROTA,RAUL            CAD-1   MORENITO CICLES                2       0 
  14     746 ARBONES,ARMAND       CAD-1   MORENITO CICLES                3       0 
  15     718 CASCIANI,FELIPE      CAD-1  AUTOCARS S AGALES                3       0 
  16     708 MOYA,Gerard          CAD-1  COMDIBAL                        3       0 
 
 Clasificación de : Cadets 2n any 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     702 GIJON,DAVID          CAD-2  COMDIBAL                        0      15 
   2     733 LOPEZ,JORDI          CAD-2   MORENITO CICLES                0       2 
   3     703 VALLE,Ivan           CAD-2  COMDIBAL                        0       0 
   4     497 ADRIÀ,ROGER          CAD-2  EL CORREDO R. CLUB CICLIST       0       0 
   5     712 OLIA,Sergi           CAD-2  AUTOCARS S AGALES                0       0 
   6     723 HERVAS,POL           CAD-2  TOMAS DOMI NGO                   0       0 
   7     701 RUIZ,ALEX            CAD-2  COMDIBAL                        0       0 
   8     738 SERRAT,Marc          CAD-2   MORENITO CICLES                0       0 
   9     724 FERNÁNDEZ,ERIK       CAD-2  TOMAS DOMI NGO                   0       0 
  10     499 MEDEL,MARC           CAD-2  ÒDENA-TOMÀ S BELLES              0       0 
  11     745 MARTORELL,ERIK       CAD-2   MORENITO CICLES                0       0 
  12     705 MIQUEL,ERIC          CAD-2  COMDIBAL                        0       0 
  13     784 SURINYACH,GUILLEM    CAD-2  FANATIK VI C CLUB                0       0 
  14     496 GONZALEZ,RUBÉN       CAD-2  MEDINA COM PETICION              0       0 
  15     772 SANCHEZ,Alejandro    CAD-2  AUTOCARS S AGALES                1       5 
  16     725 GUERRA,MARC          CAD-2  TOMAS DOMI NGO                   1       0 
  17     734 MELLADO,DANIEL       CAD-2   MORENITO CICLES                1       0 
  18     735 CABELLO,Daniel       CAD-2   MORENITO CICLES                2       0 
  19     498 GORDO,JESUS          CAD-2  SALA SPORT  BIKE                 2       0 
  20     729 COROMINES,BERNAT     CAD-2  TOMAS DOMI NGO                   2       0 
  21     780 FERNANDEZ,MARTI      CAD-2  RADIKAL PL ATJA D´ARO            2       0 
  22     728 BURDOY,ALEX          CAD-2  TOMAS DOMI NGO                   2       0 
 
 Clasificación de : Infantils 2n any 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     171 MIQUEL,PAU           INF-2  BICISPRINT -LEKUE                0       0 
   2      21 FERNANDES,NICOLAS    INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA         0       0 
   3      88 DOMINGUEZ,DAVID      INF-2  COMDIBAL                        0       0 
   4       1 GONZALEZ,Jose        INF-2   MORENITO CICLES                1       0 
   5      95 COLOMINA,Roger       INF-2  ONE TO ONE   .ENTRENADORS        1       0 
   6      87 FONOLLOSA,ARNAU      INF-2  COMDIBAL                        2       0 
   7       2 VILANOVA,Pau         INF-2   MORENITO CICLES                3       0 
   8      74 VILARRASA,ISAAC      INF-2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI       3       0 
   9      23 ESPINA,ARNAU         INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA         4       0 
 
 Clasificación de : Fèmines infantils 2n any 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      18 GILABERT,ARIANA      FIN-2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI       4       0 
   2      22 FERNANDES,NATALYA    FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA         4       0 
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
    1  COMDIBAL                        
    2  AUTOCARS SAGALES                
    3   MORENITO CICLES                
    4  SANT BOI. CLUB CICLISTA         
    5  CATEMA.CAT-BAIX TER             
    6  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI       
 


